
 

 

 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 

УПРАВЛІНЯ ЗЕМЕЛЬНИХ ВІДНОСИН ТА ОХОРОНИ 

НАВКОЛИШНЬОГО ПРИРОДНОГО СЕРЕДОВИЩА МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО 

 

          Н А К А З  
 

 

від 11 лютого 2020р                                                                          № 2 

 

 

Про затвердження паспортів 

бюджетних програм. 

 

           Відповідно до  ст.20 Бюджетного кодексу України, наказ МФУ від 

26.08.2014 № 836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового 

методу складання та виконання місцевих бюджетів» рішення сесії 

Кропивницької міської ради від 22.12.2020 № 43 «Про бюджет Кропивницької 

територіальної громади на 2021 рік» за кодами програмної класифікації та 

кредитування (КПКВК МБ)  

 

                                  Н А К А ЗУ Ю: 

 

Затвердити паспорти бюджетних програм на 2021 рік управління 

земельних відносин та охорони навколишнього природного середовища за 

КПКВК МБ: 

3610160 Керівництво і управління у сфері земельних відносин та охорони 

навколишнього природного середовища; 

3617530 Інші заходи у сфері зв’язку, телекомунікації та інформатики.  

Звіти про виконання паспортів бюджетних програм подаються до 

фінансового управління у терміни, визначені для подання зведеної річної 

фінансової та бюджетної звітності у паперовому та електронному вигляді. 

 

 

 

Начальник управління            Олег ВОВЕНКО 

 


